

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	44.802	44.076	726
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	20.907	26.506	-5.599
- licenze, marchi e diritti simili	0	0	0	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0	0	0
- manutenzioni, trasformaz., ammodern.	0	0	0	DEBITI			
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	0	0	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	974	1.565	-591
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	0	0	0
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	7.573	7.721	-147
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	0	0	0
- macchine d'ufficio, attrezzature	4.423	7.736	-3.313	- vs istituti di previdenza e secur. soc	0	0	0
(fondo ammortam. macch./attrezzature)	3.092	6.611	-3.519	- debiti diversi	4.377	1.926	2.451
Totale netto macchine uff./attrezzature	1.331	1.125	207	TOTALE DEBITI	12.923	11.211	1.712
- mobili e arredi			0	RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI	0	0	0
(fondo ammortam. mobili/arredi)	0	0	0				
Totale netto mobili e arredi	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	1.331	1.125	207				
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>							
- partecipazioni in società controllate	0	0	0				
- partecipazioni in società collegate	0	0	0				
- altre partecipazioni	0	0	0				
- crediti per depositi cauzionali	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0	0				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.331	1.125	207				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	64.814	72.786	-7.972				
- verso strutture	0	0	0				
- verso personale	0	0	0				
- per contributi sindacali	2.996	4.815	-1.819				
- crediti vs avvocati	0	0	0				
- crediti diversi	37	861	-825				
Totale crediti	67.846	78.462	-10.616				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	960	962	-2				
- denaro e valori in cassa	239	26	214				
Totale disponibilità liquide	1.200	988	212				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	69.046	79.450	-10.404				
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI	380	1.944	-1.564	RISULTATO GESTIONALE	-7.875	726	-8.601
TOTALE ATTIVO	70.757	82.519	-11.762	TOTALE PASSIVO	70.757	82.519	-11.762

RENDICONTO DELLA GESTIONE

	ONERI				PROVENTI				
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.		
			%	€			%	€	
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	23.030	15.554	48%	7.476	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	45.436	46.596	-2%	-1.160
Contributi a strutture/organismi diversi	3.521	4.810	-27%	-1.289	Quote su tessere	0	0	0%	0
Spese per attività politico organizzativa	19.510	10.744	82%	8.766	Contributi Sindacali	45.436	46.596	-2%	-1.160
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	7.966	10.088	-21%	-2.121	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	0	0	0%	0
Spese per stampa e propaganda	7.767	10.088	-23%	-2.321	Contributi da strutture	0	0	0%	0
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0%	0
Spese di formazione	199	0	0%	199	Contributi volontari/liberalità	0	0	0%	0
SPESE PER IL PERSONALE	1.088	510	113%	578	Contributi da associati per vertenze	0	0	0%	0
Stipendi e Collaborazioni	0	0	0%	0	Recupero spese	0	0	0%	0
Oneri Sociali	0	0	0%	0	Compensi reversibili-gettoni presenza	0	0	0%	0
Accantonamento TFR	0	0	0%	0	Altri proventi	0	0	0%	0
Spese pasti personale	0	0	0%	0	ALTRI PROVENTI	1	0	0%	1
Altre spese a favore del personale	1.088	510	113%	578	Proventi finanziari	0	0	0%	0
ONERI di SUPPORTO GENERALE	20.015	19.052	5%	962	Proventi straordinari	1	0	0%	1
Spese generali	19.324	18.626	4%	698					
Imposte e tasse	158	43	265%	115					
Ammortamenti	533	383	39%	149					
Accantonamenti	0	0	0%	0					
ALTRI ONERI	1.212	666	82%	546					
Oneri finanziari	205	371	-45%	-167					
Oneri straordinari	1.008	295	242%	713					
TOTALE ONERI	53.312	45.870	16%	7.442	TOTALE PROVENTI	45.437	46.596	-2%	-1.159
RISULTATO GESTIONALE	-7.875	726	-1185%	-8.601					